Dane aktualne na dzień: 07-07-2026 03:41
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/wentylator-komputerowy-120-mm-lian-li-g99-12slin1w3w-00-p-161588.html
Wentylator komputerowy 120 mm LIAN
LI G99.12SLIN1W3W.00
Cena 421,21 zł
Dostępność Dostępny duża ilość
Numer katalogowy WLONONWCRMTTH
Kod producenta G99.12SLIN1W3W.00
Kod EAN 4718466017703
Opis produktu
Kolor produktu: Biały
Kolor podświetlenia: Wielokolorowy
Złącze wentylatora: 4-pin
Liczba żarówek LED: 40
Oświetlenie LED: Tak
Typ złącza LED: 3-pin
Prąd wentylatora: 0,18 A
Napięcie LED: 5 V
Napięcie rozruchu: 6 V
Napięcie: 12 V
Wymiary wentylatora (szer. x głęb. x wys.): 120 x 122,1 x 25 mm
Grubość wentylatora: 2,5 cm
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 29 dB
Maksymalne ciśnienie powietrza: 2,66 mmH2O
Prędkość obrotowa (max): 2100 RPM
Model: Wentylator
Typ łożyska: Łożysko dynamiki płynów (FDB)
Ilość sztuk: 3
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Maksymalny przepływ powietrza: 61,3 ft³/min
Przeznaczenie: Obudowa komputera
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Kolor produktu: Biały
Kolor podświetlenia: Wielokolorowy
Złącze wentylatora: 4-pin
Liczba żarówek LED: 40
Oświetlenie LED: Tak
Typ złącza LED: 3-pin
Moc:
Prąd wentylatora: 0,18 A
Napięcie LED: 5 V
Napięcie rozruchu: 6 V
Napięcie: 12 V
Waga i rozmiary:
wygenerowano w programie shopGold
Wymiary wentylatora (szer. x głęb. x wys.): 120 x 122,1 x 25 mm
Grubość wentylatora: 2,5 cm
Wydajność:
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 29 dB
Maksymalne ciśnienie powietrza: 2,66 mmH2O
Prędkość obrotowa (max): 2100 RPM
Model: Wentylator
Typ łożyska: Łożysko dynamiki płynów (FDB)
Ilość sztuk: 3
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Maksymalny przepływ powietrza: 61,3 ft³/min
Przeznaczenie: Obudowa komputera
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold